

Bilag 5 - Videre sagsbehandling af vedtægter, formål og aktiviteter mm.

I forhold til følgende foreninger vil der forsat være sagsbehandling om vedtægter, formål, medlemstal og aktiviteter mm.

Foreningsnummer	Forening	Videre sagsbehandling	Bemærkede forhold
27151	Dansende Dynamisk Verden Skole / EIStudio	Medlemstal Vedtægter	Dansende Dynamisk Verden Skole / EIStudio har i flere år haft store stigninger i medlemstallet. Der skal indhentes dokumentation for stigningen i 2017. Foreningens vedtægter er ændret og skal godkendes.
26709	Den Demokratiske Kurdiske Folkeforsamling i DK	Formål i forhold til aktiviteter	Foreningens formål har en social vinkel hvor der peges på aktiviteter, der mest har en oplysende karakter. Folkeoplysning og Tilskud vil undersøge foreningens aktiviteter for at sikre, at de overvejende er af folkeoplysende karakter.
26915	De Frie Fugle	Formål i forhold til aktiviteter	Ifølge foreningens formål har foreningens aktiviteter karakter af en aktivitetsklub. Folkeoplysning og Tilskud vil undersøge foreningens aktiviteter for at sikre, at de overvejende er af folkeoplysende karakter.
26450	Nørrebro Idræts Klub (NIK)	Organisering og aktiviteter	Der er usikkerhed om foreningens struktur og dets tilknytning til et kommunalt drevet fritidscenter. Folkeoplysning og Tilskud vil undersøge foreningens struktur og foreningens aktiviteter for, at sikre at de overvejende er af folkeoplysende karakter.
27593	BIMS (Kulturværkstedet Dagmar)	Formål i forhold til aktiviteter	Der er usikkerhed om foreningens struktur og dets tilknytning til kommunalt drevet institutioner. Folkeoplysning og Tilskud vil undersøge foreningens struktur og foreningens aktiviteter for, at sikre at de overvejende er af folkeoplysende karakter.

26590	Irakisk Hus Fritidsklub	Regnskab og organisering	Revisors bemærkninger til regnskab 2017 giver anledning til skærpet tilsyn. Det bemærkes blandt andet: ”På grundlag af vores undersøgelse er vi uenige med ledelsen i, at der ikke er forhold eller begivenheder, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.”
27620	SUUN - Somalisk Ungdoms & UdviklingsNetværk	Aktiviteter	Revisors bemærkninger til regnskab 2017 giver anledning til nærmere undersøgelse. Folkeoplysning og Tilskud vil desuden undersøge foreningens aktiviteter for at sikre at de overvejende er af folkeoplysende karakter.